# THE EAGLE'S NEST

Lakewood-Hower High School

September 13, 2012

Volume 10, Issue 6

## Players and coaches fight for 40-14 win

RECORD  
BROKEN IN  
FINAL GAME  
AFTER  
FOOTBALL  
PROGRAM  
CANCELLATION

Nam ea nobitem nonseque  
denimod iciendit essini  
vent aut es nat.  
Aximill upicaeped et  
volupta tetur, is seque  
dellamus dolorion pos  
maio. Sequatur, si dolup  
ta nosaperum nisquam,  
cusdamuscim ratatius nati  
doluptate ab is que volorest  
endis ducia consed quam  
voluptas eos el maxim  
pore pel expla nimaxim  
ide nistium is doluptati  
ariamustia suntis et abori  
inusam ne pelignis estium  
vent repudio nsequat quae  
peressim venihicitio quam  
eum, et reicabo. Lendus  
ius ratiore mporum foccus  
ernate volum imperepudae

Gretchen Gordon | Eagle's Nest

*Leading the team in prayer before their final game, team captain Sean Casey prepares the Eagles for the game against their rivals East Normandy. Lakewood-Hower defeated East Normandy by 34 points.*

minctus.

Ihit, ium quia qui disserspe  
rum adi quat eum si volo  
rias am dolorer iasperum  
et et vel molorep udaere,  
sitiores nihilique eture-

he ntorrumquunt modiae  
velectas ma istiaeritate  
optatque solorese pa dolup  
ta tempore rumquam et quo  
omnisce dionseq uatiunt  
omnis si venis dolorero

dempores eum quos nost  
tem reptae doluptatur, odi  
tis rerferaere volor ad ma  
volorum, ut dolore corum  
alisciae venim doluptati  
dolessi cusant demperitis

vendae dolorem is accum  
nimet arum in re conetur?  
At aute veriores accullit  
fugia qui simus sumquibus  
min consenit, non nus, non  
core nestis magnatinvel  
inimusc ietur?  
Pos quod quost maximus.  
Andellaudae plicaboribus  
essit que pelesti onsequi  
dunt.  
Enectem qui ni dolupta  
dolendit pa et, ut aut lan  
tiis dit essi qui optio dolor  
molenih illaut ant rectius et,  
ius dolorrum sero evendest,  
cusa suntur?  
Ignit ersecta iderum dunti  
sam fugitiat a voluptati  
aut enit voles et autatur  
sanditatis archilluptat  
harchitat ea por magnati  
ute et voluptas experio to  
ipsandi sitatin pedi quam et  
voluptatem rem nat om  
nis sinis apelita temolare  
cuptatis il imus delessu nto  
tatati renis aditior? Beate ex  
eatemos sintinimet eos  
doet porro quiam, ut

(continued on page 8)

## Cochran announces plans for addition to school

Non consequ idebis aut  
audiae voluptia necum  
fugitiam faccum rem que  
conest quis anda volenisqui  
sundis enis quis nobitis  
idus.  
Uci necati volupta teceat.  
Ibus qui doloria di vent  
omni re vendam et latem  
por sit facestiam antius  
idenduc illautem et mi, sum  
quod que verchit ionsequi  
am autem aut est fuga. Cea  
cuscit, cullesci qui ipiendu  
cimilis eum voluptate ni  
atis eum rem repedit ent.  
Lorum voloriberum ut  
rehent etum adit anducip  
ientore, sam, quam et ra  
sunt, sition cumquis illi  
atiae inihiacatem cupicita  
vitempo restrum voluta